
.

výtisk č.3 /19

DODATEK Č. 2 K ZÁKLADNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ KOMUNIKAČNÍ
PODPORY PRO MINISTERSTVO VNITRA A JÍM URČENÉ ORGÁNY RESP. ORGANIZACE

Č. j. MV-141270-3/SIK5-2013

Č. j. Poskytovatele: ČP/212264/2013/OZICTS

Článek I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
(dále jen ,,Ministerstvo")

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava a Přivoz
lČ: 75151502
(dále jen ,,KŘMS")

3. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
lČ: 72052767
(dále jen ,,KŘZL")

4. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
lČ: 72051795
(dále jen ,,KŘOL")

5, Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno
IČO: 75151499
(dále jen ,,KŘJM")

6. Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem Vrchlického 46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
(dále jen ,,KŘVY")

7. Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
(dále jen ,,KŔPA")

8. Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
se sídlem Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
lČ: 75151545
(dále jen ,,KŘHK")



9. Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
(dále jen ,,KŘLI'")

10. Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 9, 401 79 Ústi nad Labem
lČ:75151537
(dále jen ,,KŘÚS'")

11. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem Závodní 386/100, 360 05 Karlovy Vary
lČ: 72051612
(dále jen ,,KŘKV'")

12. Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň
IČ: 75151529
(dále jen ,,KŘPL'")

13. Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova 26, 370 74 České Budějovice
IČ: 75151511
(dále jen ,,KŘJČ'")

14. Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Banich 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav
IČ 75151481
(dále jen ,,KŘStřČ'")

15. Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4
lČ: 75151472
(dále jen ,,KŘPHA'")

(KŘMS, KŘZL, KŘOL, KŘJM, KŘVY, KŔPA, KŘHK, KŘLI, KŘÚS, KŘKV, KŘPL, KŘJČ,
KŘStřČ, KŘPHA dále společně jen ,,Krajská ředitelství policie"; Ministerstvo a Krajská
ředitelství policie společně též jako ,,Objednatel"; není-li dále uvedeno výslovně jinak, rozumí
se pod pojmem Objednatel rovněž subjekty uvedené v Příloze č. 7 Hlavni smlouvy)

a

Česká pošta, s.p., jednající ve věcech
Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby
se sídlem Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1
lČ: 47114983, DIČ: CZ47114983
(dále také jen ,,Poskytovatel")

Strana 2 (celkem 8)

l



(Poskytovatel a Objednatel dále také společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jen
,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném
znění (dále také jen ,,Obchodní zákoník"), tento Dodatek č. 2 k Základní rámcové smlouvě
o zajištěni komunikační podpory pro Ministerstvo vnitra a jim určené orgány resp. organizace

(dále jen ,,Dodatek")

Článek Il.
Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
A) Objednatel a Poskytovatel spolu dne 31. října 2008 uzavřeli Základni rámcovou smlouvu

o zajištěni komunikační podpory pro Ministerstvo vnitra a jim určené orgány resp.
Qrganizace, k níž uzavřely dne 26. dubna 2010 Dodatek č. 1 (dále společně jen ,,Hlavní
smlouva");

B) Smluvní strany si přejí zohlednit své dosavadní zkušenosti získané po dobu účinnosti Hlavni
smlouvy a do budoucna zefektivnit způsob poskytování, kontroly, vyhodnocování a placeni
Služeb;

C) Po uzavřeni Hlavni smlouvy došlo k změně právních předpisů s dopadem na práva
a povinnosti Smluvních stran v Hlavni smlouvě;

D) Způsob poskytováni, kontroly, vyhodnocování a akceptace Služeb neumožňuje nastavení
splatnosti ceny za Služby ve standardní 30 denní lhůtě;

E) Je účelné upravit dosud v Hlavni smlouvě neřešené právní vztahy mezi Smluvními
stranami, zejména vzhledem k platbě ceny Služeb pro rok 2014 a rok 2015;

F) Poskytovatel na základě rozhodnutí generálního ředitele ze dne 27. 4. 2012,
č.j. ČP/78145/2012/GŘ, s účinnosti od 1. května 2012, zřídil odštěpný závod ,,Česká pošta,
s.p., odštěpný závod ICT služby", který byl do obchodního rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl A, vložka 7565/1, zapsán dne 10. května 2012, který disponuje veškerou
dosavadní personálni a věcnou kapacitou, kvalifikaci a zkušenostmi Poskytovatele, jejichž
prostřednictvím vykonává veškeré činnosti spojené s poskytováním Služeb;

G) Hlavni smlouvu lze dle ČI. XXI odst. 5 Hlavni smlouvy měnit a doplňovat pouze písemnými
dodatky, označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými osobami
oprávněnými jednat ve věcech Smluvních stran;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY, JAK NÁSLEDUjE:

Článek Ill.
Změna Hlavní smlouvy

1. Článek VIII - Cena za poskytováni Služeb - se doplňuje o odst. 19, který zní:
,,Maximální cena za poskytování Služeb v roce 2014 a v roce 2015 je uvedena v příloze
č. 4.16 Hlavni smlouvy. Položka ,,Fixní náklady" uvedená v příloze č. 4.16 Hlavní smlouvy je
souhrnem veškerých cenových položek a nákladů souvisejÍcÍch s poskytováním příslušné
Služby, které nejsou v příloze č. 4.16 Hlavní smlouvy výslovně uvedeny samostatně,
a bude hrazena měsíčně ve výši maximálně jedné dvanáctiny částky uvedené pro
přIslušnou Službu v příloze č. 4.16 Hlavni smlouvy. Objednatel nehradí Poskytovateli žádné
cenové položky či náklady výslovně v příloze č. 4.16 Hlavni smlouvy neuvedené, přičemž
se má za to, že veškeré případné náklady Poskytovatele souvÍsejÍcÍ s poskytováním Služeb
jsou zahrnuty v cenových položkách a nákladech uvedených v příloze č. 4.16 Hlavní
smlouvy."

2. Článek lX odst. 8 Hlavní smlouvy zní:
,,Fakturovaná částka je splatná ve lhůtě šedesáti (60) kalendářních dnů od doručeni
příslušné faktury."

Strana 3 (celkem 8)



3. Článek lX - Platební podmínky - se doplňuje o nový odst. 13, který zni:
,,V případě, že bude vystavována faktura za Služby, jejichž součástí jsou Nutné dodatečné
fixní náklady, budou k takové faktuře přiloženy kopie faktur dok|ádajÍcÍ příslušné plnění
Poskytovateli nebo jiné doklady osvědčujÍcÍ rozsah poskytnutého plněni Poskytovateli.
V případě, že při fakturaci ceny za Služby, jejichž součástí jsou Nutné dodatečné fixní
náklady, dojde mezi Objednatelem a Poskytovatelem k rozporu v otázce jednotlivých
položek faktur, postupuji Smluvní strany obdobně podle odst. 4 tohoto článku."

4. V příloze č. 4.2 Hlavní smlouvy, v příloze č. 4.3 Hlavní smlouvy, v příloze č. 4.4 Hlavni
smlouvy, v příloze č. 4.5 Hlavni smlouvy, v příloze č. 4.6 Hlavni smlouvy, v příloze č. 4.7
Hlavni smlouvy a v příloze č. 4.11 Hlavní smlouvy se v sloupci ,,Struktura ceny" název
řádku ,,Nutné dodatečné fixní náklady dle přílohy č. 4.16 - bez DPH" nahrazuje textem
,,Nutné dodatečné fixní náklady dle přílohy č. 4.15 - bez DPH".

5. V příloze č. 4.2 Hlavni smlouvy, v příloze č. 4.3 Hlavni smlouvy a v příloze č. 4.14 Hlavní
smlouvy se v sloupci ,,Struktura ceny" název řádku ,,Limit Nutných dodatečných fixních
nákladů dle přílohy č. 4.16 - bez DPH" nahrazuje textem ,,Limit Nutných dodatečných
fixních nákladů dle přílohy č. 4.15 - bez DPH".

6. Odst. 1 písm. f) článku V. Hlavni smlouvy se ruší. Dosavadní písm. g) odstavce 1 článku
V. Hlavní smlouvy se označuje jako písm. f) odstavce 1 článku V. Hlavni smlouvy.

7. Ostatní ustanoveni Hlavni smlouvy se nemění.

Článek lV.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazuji projednat a vyvinout úsilí k tomu, aby do 31. prosince 2014
sjednaly formou jednoho či vÍce dodatků změnu Hlavni smlouvy, případně Dňčich smluv
(dále jen ,,Nové dodatky"), jimiž bude upraveno zejména poskytováni, kontrola,
vyhodnocováni a placení Služeb. Nové dodatky mohou vymezit Služby, které budou
poskytovány Poskytovatelem pouze Ministerstvu (nikoli Krajským ředitelstvím policie) anebo
budou poskytovány Ministerstvu i Krajským ředitelstvím policie, avšak poskytováni takových
Služeb bude placeno, kontrolováno a vyhodnocováno Ministerstvem. Nové dodatky mohou
dále vymezit Služby, které budou poskytovány Poskytovatelem Ministerstvu i Krajským
ředitelstvím policie, avšak poskytováni takových Služeb bude placeno, kontrolováno
a vyhodnocováno vždy příslušným uživatelem Služeb, tedy Ministerstvem a/nebo Krajským
ředitelstvím policie.

2. Poskytovatel se zavazuje do 30. června 2014 implementovat informační a procesní systém
způsobilý pro evidenci, kontrolu a vyhodnocováni poskytování Služeb a pro placeni
příslušných Služeb na principu výkonové platby, jehož charakteristiky mohou být upraveny
v Nových dodatcích, přičemž Poskytovatel zajisti pInou funkcionalitu tohoto systému a jeho
zpřístupnění Objednateli od 1. ledna 2015.

3. pojmy s velkými počátečními písmeny používané, avšak nikoli výslovně definované v tomto
Dodatku, mají význam, jenž jim je připisován v Hlavní smlouvě.

4. Smluvní strany se shodly, že v případě změny výše sazby DPH v důsledku změny právních
předpisů je Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2014.
6. Tento Dodatek se vyhotovuje v devatenácti (19) výtiscích s platnosti originálu, z nichž

každé Krajské ředitelství policie obdrží jedno (l) vyhotoveni, Poskytovatel dvě (2)
vyhotoveni a Ministerstvo tři (3) vyhotoveni.

7. Nedílnou součásti Dodatku je Příloha č. 4.16 Hlavni smlouvy.

Strana 4 (celkem 8)



Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Ing. Martin Pecina, MBA

Funkce: Ministr vnitra

Datum: Li . M. ů?0·13

Místo: Praha

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskos|ezskéňo kraje

Jméno: plk. gr. Tomáš Kužel
Funkce' " ditel krajského ředitelství

Datum:

Místo: Ostrava 1 2 "12- 2013

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Olomouckého kraje

,m,no

Funkce: Ředitel krajského editelstvi

Datum:

Místo: Olomouc 1 2 -12- 2013

Česká republika - Krajské ředitelství
policie kraje Vysočina

,mAk"
F nkce: Ředí I krajského ředitelství

Datum' 2 9 -11- 2013
Místo: Jihlava

Česká pošta, s.p., jednajIci ve věcech
Česká pošta, s.p., odštěpný závod ict
služby

jméno: Ing. Monika indrová
Funkce: Vedoucí odštěpného závodu
Datum: .,2 O. Q1. äO·13
Místo: Praha

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Zlínského kraje

jméno: plk. Ing. Bedřich Koutný
Funkce: Ředitel krajského ředitelství

Datum: 1 2 -12- 2013
Místo: Zlín

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Jihomoravského kraje
,m,

Funkce: Ř itel krajského ředitelství

Da'um' ;1. ň, Z°q>
Místo: Brno

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Pardubické o kraje

Jméno: p gr. Radek Malíř
Funkce: ditel krajského ředitelství

D'tum' 09 -12- 2013
Místo: Pardubice

Strana 5 (celkem 8)



Česká republika - Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje

Jméno: plk. MgĹ. Jan švejd'ä

Funkce: Ředitel krajského ředitelství

D,t,m, 2 9 -11- 2013
Místo: Hradec Králové

Česká republika - Krajské ředitelstv"
policie Ústeckého kraje

Jméno: plk

Funkce: Ředitel /ajského ředitelství

Datum' 09 -12- 2013
Místo: Ústí nťĹd Labem

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje

j'nén'ý ¢1K gráíromÍr Kníže

Funkíe: editel krajského ředitelství

Datum: 2 Q -11- 2013
Místo: Plzeň

Česká republika - Krajské ředitelství
policie hl. m. Prahy ,

7J4énô: plk. gr. Martin Vo árášek

Funkce: editel krajské ředitelství
l

Datum:
Místo: Praha 05 -17- 2013

Česká republika - Krajské ředit tví

'°"";'"%'JJ
Jmén . plk. Mgr. Vladislav Husák
Funkce: Ředitel krajského ředitelství

Datum:

Místo: Liberec 09 -12- 2013

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje

, -Jméno: plk. Mgrí'Oldřich ToŔýšek

Funkce: Ředitel krajského ředitelství

D,t,m, 28 -11- 2013
Místo: Karlovy Vary

Česká republika - Krajské " ditelství
policie Středočeského aje

Jméno: plk. Mgr. Jan táček
Funkce: Ředitel kŕ jského ředitelství

Datum:
Místo: Praha 05 -'!l- 2013

Česká republika - Krajské ředitelství
,.,,.,.:,77

J éno: plk. Mgr. Ing. Radomír Heřman
unkce: Ředitel krajského ředitelství

Datum:
Místo: České Budějovic' 1 2 -12- 2013

Strana 6 (celkem 8)






